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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。 

 
CAFÉ DE CORAL HOLDINGS LIMITED 

大 家 樂 集 團 有 限 公 司* 
(於百慕達註冊成立之有限公司) 
網址: www.cafedecoral.com 

（股份代號：341） 
 

二零二四年九月五日舉行之股東周年大會  

投票表決結果  
 

大家樂集團有限公司 (「本公司」)於二零二四年九月五日舉行股東周年大會（「股東
周年大會」）。列載於二零二四年七月九日股東周年大會通告內的所有決議案均獲本
公司股東（「股東」）以投票方式通過。  
 
本公司於股東周年大會舉行當日之已發行普通股股份（「股份」）總數為580,004,033
股，其持有人有權出席股東周年大會並於會上表決。概無任何股份賦予持有人權利出

席股東周年大會但須根據香港聯合交易所有限公司證劵上市規則（「上市規則」）第

13.40 條於股東周年大會上放棄表決贊成決議案。香港中央證券信託有限公司（為本

公司採納之股份獎勵計劃（「股份獎勵計劃」）之受託人「受託人」）於本公告日期

持有股份獎勵計劃下未歸屬獎勵股份6,300,274  股。除受託人須根據上市規則第  17.05A 

條就上市規則規定股東批准的事項放棄投票，概無其他股東須在股東周年大會上提呈

的任何決議案放棄投票。  
 
股東周年大會的點票過程由本公司之股份登記過戶處香港分處香港中央證券登記有
限公司進行監票。有關決議案之投票表決結果如下：  

 

普通決議案  
票數  (%) 

贊成  反對  
1. 省覽及採納截至二零二四年三月三十一日止年度

之經審核財務報表、董事局報告及獨立核數師報
告。  

380,698,488 
(99.850359%) 

570,534 
(0.149641%) 

2. 宣布派發末期股息。  381,271,012 
(99.999997%) 

10 
(0.000003%) 

3(i) 重選許棟華先生為非執行董事。  336,286,726 
(88.201491%) 

44,984,296 
(11.798509%) 

3(ii) 重選區嘯翔先生為獨立非執行董事。  376,795,766 
(98.826227%) 

4,475,256 
(1.173773%) 

3(iii) 重選羅名承先生為執行董事。  333,269,270 
(87.410071%) 

48,001,752 
(12.589929%) 

4 .  授權董事局釐定董事酬金。  380,894,732 
(99.901306%) 

376,290 
(0.098694%) 

* 僅供識別 
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普通決議案  
票數  (%) 

贊成  反對  
5.  續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師及

授權董事局釐定其酬金。  
376,883,522 

(98.849762%) 
4,385,500 

(1.150238%) 

6 .  授予董事局一般性授權，以配發、發行及以其他
方式處理不超過於本決議案獲通過當日本公司已
發行股份數目10%之本公司額外股份。

#
 

315,078,333 
(82.639374%) 

66,190,689 
(17.360626%) 

7 .  授予董事局一般性授權，以回購不超過於本決議
案獲通過當日本公司已發行股份數目10%之本公
司股份。

#
 

381,224,979 
(99.987924%) 

46,043 
(0.012076%) 

8 .  擴大授予董事局配發、發行及以其他方式處理本
公司額外股份之一般性授權，以加入本公司回購
之股份數目。

#
 

310,061,662 
(81.323165%) 

71,209,360 
(18.676835%) 

由於以上每項決議案均獲超過50%票數投票贊成，以上所有決議案均獲通過為普通
決議案。  

 
#決議案全文刊載於股東周年大會通告內。  

 

 

本公司所有董事均有出席股東周年大會。  

 

承董事局命 

公司秘書 

梁慧寶 
 

香港，二零二四年九月五日  

 

於本公告日期，董事局成員包括非執行董事羅開光先生（主席）、羅碧靈女士、陳裕光先生及許棟華先生；

獨立非執行董事郭琳廣先生、區嘯翔先生及方淑君女士；以及執行董事羅德承先生及羅名承先生。 

 


