

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CAFÉ DE CORAL HOLDINGS LIMITED

大家樂集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

網址: www.cafedecoral.com

(股份代號: 341)

二零二四年九月五日舉行之股東周年大會 投票表決結果

大家樂集團有限公司（「本公司」）於二零二四年九月五日舉行股東周年大會（「股東周年大會」）。列載於二零二四年七月九日股東周年大會通告內的所有決議案均獲本公司股東（「股東」）以投票方式通過。

本公司於股東周年大會舉行當日之已發行普通股股份（「股份」）總數為580,004,033股，其持有人有權出席股東周年大會並於會上表決。概無任何股份賦予持有人權利出席股東周年大會但須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.40條於股東周年大會上放棄表決贊成決議案。香港中央證券信託有限公司（為本公司採納之股份獎勵計劃（「股份獎勵計劃」）之受託人「受託人」）於本公告日期持有股份獎勵計劃下未歸屬獎勵股份6,300,274股。除受託人須根據上市規則第17.05A條就上市規則規定股東批准的事項放棄投票，概無其他股東須在股東周年大會上提呈的任何決議案放棄投票。

股東周年大會的點票過程由本公司之股份登記過戶處香港分處香港中央證券登記有限公司進行監票。有關決議案之投票表決結果如下：

普通決議案		票數 (%)	
		贊成	反對
1.	省覽及採納截至二零二四年三月三十一日止年度之經審核財務報表、董事局報告及獨立核數師報告。	380,698,488 (99.850359%)	570,534 (0.149641%)
2.	宣布派發末期股息。	381,271,012 (99.999997%)	10 (0.000003%)
3(i)	重選許棟華先生為非執行董事。	336,286,726 (88.201491%)	44,984,296 (11.798509%)
3(ii)	重選區嘯翔先生為獨立非執行董事。	376,795,766 (98.826227%)	4,475,256 (1.173773%)
3(iii)	重選羅名承先生為執行董事。	333,269,270 (87.410071%)	48,001,752 (12.589929%)
4.	授權董事局釐定董事酬金。	380,894,732 (99.901306%)	376,290 (0.098694%)

* 僅供識別

普通決議案		票數 (%)	
		贊成	反對
5.	續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師及授權董事局釐定其酬金。	376,883,522 (98.849762%)	4,385,500 (1.150238%)
6.	授予董事局一般性授權，以配發、發行及以其他方式處理不超過於本決議案獲通過當日本公司已發行股份數目10%之本公司額外股份。 [#]	315,078,333 (82.639374%)	66,190,689 (17.360626%)
7.	授予董事局一般性授權，以回購不超過於本決議案獲通過當日本公司已發行股份數目10%之本公司股份。 [#]	381,224,979 (99.987924%)	46,043 (0.012076%)
8.	擴大授予董事局配發、發行及以其他方式處理本公司額外股份之一般性授權，以加入本公司回購之股份數目。 [#]	310,061,662 (81.323165%)	71,209,360 (18.676835%)
由於以上每項決議案均獲超過50%票數投票贊成，以上所有決議案均獲通過為普通決議案。			

[#]決議案全文刊載於股東周年大會通告內。

本公司所有董事均有出席股東周年大會。

承董事局命
公司秘書
梁慧寶

香港，二零二四年九月五日

於本公告日期，董事局成員包括非執行董事羅開光先生（主席）、羅碧靈女士、陳裕光先生及許棟華先生；獨立非執行董事郭琳廣先生、區嘯翔先生及方淑君女士；以及執行董事羅德承先生及羅名承先生。